2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 30.12.2010 № 145-32/5 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Кузнецка на 2011 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2011-2013 годы»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 августа 2011 года
С целью эффективного управления муниципальной собственностью и увеличения доходной части бюджета города Кузнецка, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 30.12.2010 № 145-32/5 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Кузнецка на 2011 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2011-2013 годы» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Заменить в строке № 1 таблицы приложения к решению слова «Нежилое здание бани № 2, площадью 194,2 кв.м, город Кузнецк, ул. Откормсовхоз, 50Б» словами «Нежилое здание бани № 2, площадью 194,2 кв.м, город Кузнецк, ул. Откормсовхоз, 50А»;

1.2. Дополнить таблицу приложения к решению строкой следующего содержания:
	10.
	Гидротехническое сооружение

на реке Труёв в районе «Долгушино»,
протяженностью 140,1 м,

город Кузнецк, ул. Правды, 169
	Согласно  решению
об условиях приватизации
	Приватизация с ограничением: обязанность использовать приватизируемое имущество по целевому назначению

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Глава города Кузнецка
                                                                    В.А. Майорова                                      25.08.2011 № 88-42/5